PD70CNT12PCM5 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi PD70CNT12PCM5 Carlo Gavazzi Fornitore Distributore Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi PD70CNT12PCM5
Carlo Gavazzi
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE PD70CNT12PCM5
FABBRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIZIONE PHOTO TR 12M PNP NC
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS
SCHEDA DATI
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE - 10 V ~ 30 V
SERIE -
METODO DI RILEVAZIONE Through-Beam
DISTANZA DI RILEVAMENTO 472" (12m) 39.4'
TEMPO DI RISPOSTA 5ms
CONFIGURAZIONE DI USCITA PNP
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -25°C ~ 55°C
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
FONTE DI LUCE Infrared (850nm)
PROTEZIONE INGRESSO IP67
METODO DI CONNESSIONE Cable
LUNGHEZZA DEL CAVO 196.850" (5000.00mm)
TIPO DI REGOLAZIONE -
PD70CNT12PCM5
Numero di parte: PD70CNT12PCM5
Costruttore / Marca: Carlo Gavazzi
Descrizione del prodotto PHOTO TR 12M PNP NC
Schede tecniche:
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di PD70CNT12PCM5
Tag correlati
prodotti correlati
PD73R-103K
Produttori:  API Delevan
Descrizione:  FIXED IND 10UH 1.44A 80 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
PD73R-104K
Produttori:  API Delevan
Descrizione:  FIXED IND 100UH 510MA 480 MOHM
disponibile:  Out stock
RFQ
PD73R-123K
Produttori:  API Delevan
Descrizione:  FIXED IND 12UH 1.35A 90 MOHM SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
PD70CNT12ML
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TE 12M MUTE LOW CAB
disponibile:  10 pcs
RFQ
PD70CNT12PO
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TR 12M PNP NO CAB
disponibile:  10 pcs
RFQ
PD70CNT12PC
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TR 12M PNP NC CAB
disponibile:  10 pcs
RFQ
PD70CNT12NCM5
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TR 12M NPN NC
disponibile:  Out stock
RFQ
PD70CNT12POM5
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TR 12M PNP NO
disponibile:  Out stock
RFQ
PD70CNT12NOM5
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TR 12M NPN NO
disponibile:  Out stock
RFQ
PD73R-124K
Produttori:  API Delevan
Descrizione:  FIXED IND 120UH 450MA 570 MOHM
disponibile:  Out stock
RFQ
PD70CNT12NC
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TR 12M NPN NC CAB
disponibile:  10 pcs
RFQ
PD70CNT12NO
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  PHOTO TR 12M NPN NO CAB
disponibile:  10 pcs
RFQ